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� Scuole  Primarie [Smart School Mobility dati a.s. 2012/13] 

18 Plessi, 239 classi, 5200 risposte

63%

31%

0,5%
1% 4%

Come vado a Scuola

Piedi

Auto

Moto

Bicicletta

Mezzi Pubblici

70%

25%

0,3%
1% 4%

Come torno da Scuola

Piedi

Auto

Moto

Bicicletta

Mezzi Pubblici

88%

6%

2% 2% 2%

Con chi vado a Scuola a piedi

Genitori

Parenti

Amici

Solo

Piedibus



15 SMART SCHOOL MOBILITY

44%

40%

4%

12%
0,4%

Il combustibile della mia auto

Benzina

Gasolio

Metano

GPL

Elettrica

38%

42%

14%

5%

Quanti siamo in auto

In 2

In 3

In 4

In 5

� Scuole  Primarie [Smart School Mobility dati a.s. 2012/13] 

18 Plessi, 239 classi, 5200 risposte
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� Scuole  Primarie [Smart School Mobility dati a.s. 2012/13] 

18 Plessi, 239 classi, 5200 risposte
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� Scuole Secondarie di 1° Grado [Smart School Mobility dati a.s. 2012/13] 

4 Plessi, 517 risposte
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� Georeferenziazione dati [Smart School Mobility dati a.s. 2012/13] 

22 Plessi, 5717 risposte


